
Republika e SerbisE
KtryENDI KOMT]NAL BUJANOC
Nr:06-35/17
ME:22.L2.2017.
Bujanoc

Ni! bazii t€ nenit 38. par. 1. te Ligiit mbi vetadministrimin lokal ("Gazeta zyrtarc e RS" nr'

t2g/07,83/Zlt4ligi.tjlra,dhe iOttZOrc- figljera), 1"1,1 
43' tti Statutit tE Komunds sE Bujanocit ("Gazeta

zyrtarc e rrethit te pdir.iE ;, w.24108),.atl, ie nifit 79. par. 1. t0 Rregulloriis t€ Kuvendit Komunal t€

Bujanocit (,,Gazetazytare e rrethit tE Pginj€s", nr' 30/08)

KONVOKOJ

Seanc6n e NENft, t6 Kuvendit Komunal t€ Bujanocit md 26.12.2017 (e martE). Seanca do tE

mbahet ni! sallen e Kuvendit Komunal t6 Bujanocit me fillim n6 ora 10'00'

P€r seancd ProPozoj k€t6:

Rend tE ditEs

Shqyrtimi dhe aprovimi i ekstraktit nga procesverbali i seanc€s sE shtatti tE Kuvendit Komunal tE

komunei sd Bujanocit tE mbajtur mE 30.11'2017 '

propozim vendimi mbi Rishikim e Buxhetit t6 komunes sE Bujanocit piir vitin 2017; 
.

froiorirn Vendimi mUi percuttimin e vler$s sO pagesEs6 kompensimit p6r punonjdsit n€ organet

dhe sh6rbimet e administrat6s komunale, veteaJministrimit lokal, ndErmarjeve publike dhe

sh6rbimeve, themelues i t€ cildve Eshtii komuna e Bujanocit;

Propozim vendimi mbi realizimin e Buxhetiti te Komunes s6 Bujanocit ne pjeson e shpenzimeve

t6 pianifrkuara per sh6rbimet e mbrojtjes sociale per vitin 2018;

Plani kadrovik i komunEs sE Bujanocit p6r vitin 2018;

Shqyrtimi i programit tti punds m. ptanin financiar i M"Komunalia" Bujanoc piir vitin 2018;

ifrqirrti.i i prolgramit te puntis me planin financiar i Bibliotekits "14 N€ntori" Bujanoc pdr vitin

2018;
ifrqy.ti*i i programit t6 pun6s me planin financiar i Agiensionit turistik Bujanoc p6r vitin 2018;

it,iv*i*i i proigramit t6 punes me planin financiar i Qendrds sportive "Rinia" Bujanoc p6r vitin

2018;
Shqyrtimi i programit t€ pun6s me planin financiar i Qendr6s pdr pun6 sociale Bujanoc pilr vitin

2018;
Shqyrtimi i programit t€ punds me planin financiar i Shttlpis6 Kultures 'I/uk Karaxhiq" Bujanoc

pdr vitin 2018;
t t. Shqrrtimi i programit t€ pun6s i K€shillit komunal t€ Komun€s sE Bujanocit piir vitin 2018;

12. Shfirrtimi i Raporti tE puni:s me raportin financiar i E.P"G€zimi Yn6" Bujanoc p6r vitin

2016/2017;
13. Shqyrtimi I programit te pun6s me planin financiar i E.P "G6zimi Yn6" Bujanoc pEr vitin

201712018;
14. plani i shtabit p6r situata tii jasht6zakonshme td Komun€s sd Bujanocit p6r vitin 2018;

15. plani akcional social i rom€ve dhe romeve 2017-2019 nd Komundn e Bujanocit;

16. propzim mbi aprovimin e rregullor€s mbi ndryshimin dhe plot6simin e RregullorEs p6r piirgiegi€si

diciplinore dhe pdrgiegj€sin p6r d€min;

17. propozim mbi 
-up[.rl1nin . Kod.ktit tE sjelljes sC 4yrtar6ve dhe nilpun6sve te Komuds sd

Bujanocit;
18. Pyetje t€ k6shilltardve.

Rendi p6rfundimtar i ditds do td caktohet nE seanc6.

rZv"'J(RYETARI,
. Basri Veseli
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Peny6mrxa Cp6uja
CKyfImTpIHA OfItrITI/tHA EYJAHOBAU
Epoj:06-35 /17

\aaa 22.12.20 17. ro4un e

EyjaHoBar{
Ha ocnoay ruraHa 38. cras 1. 3axosa o roxamroj caMoy[paBrr ("Cr.r.nacnuK PC", 6p,729107), waua 43.

Craryra olrrrrrrrre Eyjanonaq ("C.ny:r6enu nracHr,rK fl.nascror oKpyra", 6poj zafi$ r qraHa 79. cras 2. flosrosur,rxa
Crynurraue onrrrrtrHe Eyjanonaq ("Cryx6euu rJracHlrK flqurrcror oKpyra", 6poj 30/08

CA3I,IBAM
IEBETy ceAHr,rqy Cxynurrune orrrrrr{He Byjauonaq sa26.l2 .2017.rowrse /yropax/.

Cegnuqa he ce o4px<arlay car,u Crynurrune olrrrrr{He Eyjauonaq ca [oqerKoM y 10.00 qacoBa.

3a cegnraqy rrpe[Jra:KeM c:regehn

IueuHr.r peA
Pasuarparre I{ ycnajarre TIssoAa pr3 3arr4crrr,rKa ca Cegue ceAHEqe CO Byjauoraq, oApxaHe

30.1.1.2017 .roAr,IHe.

1. Ilpegnor Ognyre o pe6anancy 6yuera omrrrrrHe Eyjanonaq za2077.roywwy.
2. Ilpegror Ouryxe o yreplunarby Br{c[He ornpeMHr{He 3a[ocJreHrrM y oprauuua tr4

cny:r6arr.ra JroKaJrHe caMoyrrpaBe, Jarnlau npegysehnua 14 cnyxlaua uuju je ouurnav
orrrrrrr4Ha Eyj auonaq.

3. flpegnor O4lyxe o peaJrrr3arluju 6yuera jeguuuqe JroKaJrHe caMoyrpaBe y AeJry
lranfipaHr,rx pacxoAa 3a ycJryre coqujamre 3arrrrr{Te aa 2Ol8.roguny.

4. Kagporcru nrraH orrurrrne Eyjanoraq sa 20L8.roguny.
5. Pasuarpame flporpaua paAa ca QunancujcxuM rJIaHoM JfI "Kouyna.naq" ByjanoBaq 3a

2018.rogmy
6. Pasuarparre flporpar',ra paAa ca $rnancujcxr4M nJraHoM sa 20L8.roguny Bu6.nuorexe "74

Honeu6ap" Eyjanoraq.
7. Pasuarpame flporpairra pa[a ca QlrnancujcxraM rJraHoM ea 2018.rognny Typucruvre

oprauusaquje Eyjanoeaq.
8. Pasuarparre flporparrra paga ca $unauancujcKuM rrJraHol,r sa 2018.rogruy CI{"MJraAocr"

Byjanonaq.
9. Pasr'rarpame flporpaua paAa ca $zuaucrajcruM rrJraHoM sa 2018.rograry I{eurpa sa

coquj annr pag Eyj anosaq.
10. Pasiraarpame llporpaMa paAa ca Quraxu{cKr{M rrJraHorra sa 2018.rog!rrry fy flou rymype

"Byx Kapaguh" Eyjauonaq.
11. Pasrrrarparre flporpaMa pa4a Onruruncxor seha o[rrrrr,rHe Eyjanonaq sa 2018.roguny.
12. Pasuarpar+e kI yceajame I4sneuraja o paA yca Qmrancnjcruu urseurrajeu fIY'TIarua

Pa4ocr" Eyjanonaq sa 201,612017 rorurHy.
1,3. Pasuarpane loguurmer fhaua paga ca $ulraxcujcxr{M mraHoM fIY "Hama Pagocr"

E yj anor aq 20L7 I 2018 roAurry.
1-4. Pasuarparre flnana IIIra6a 3a BaHpeAr{e curyaqrzje orrrrrrrne Eyjauonaq sa 2018.ropil{y.
l-5. Axquonu nran coqnjarHor yKJbyrurBaba poMa ?I pourzma 20L7-2019.roAr{He y omrrrrrHrr

Byjauonaq.
16. Ilpegnor o ycrajamy flpanmnara o Lr3MeHaMa Vl [oryHaMa llpanuruura o

Aprcq[[JruHcroj ogronopuocru I4 ogroropnocr]r 3a rxrery.
L7. Ilpegror o ycsajamy Kogerca noHarrrama cnyx<6euura 14 HaMerureHlrKa orrrrrraHe

Eyjanonaq.
18. Og6opHllttrKa IIIITaILa.

Kona.raH AHeBHT{ peg 6rahe yrnp}en na cauoj ceAurrqr4.

3AM.fTPEACEAHT{K CO,

, Eacpu Becenu
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